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God påske!



Påskeandakt til menighetsbladene 2017.

«Å, la aldri noensinne korsets tre meg gå av minne»

Påsken er kirkens største høytid, men den er ei høytid som kan være 
vanskelig å forstå, og vanskelig å fortelle om slik at den oppleves 
aktuell for mennesker i dag.

Vår kristne tro er grunnlagt på historiske hendelser. Vi tror at Gud har 
skapt verden. Vi tror at Gud sendte sin egen sønn, Jesus Kristus til jorda 
– for å skape grunnlag for tilgivelse og evig liv. Vi tror at Jesus døde på 
korset på langfredag, at han sto opp igjen på søndag, første påskedag, 
og at han for opp til himmelen 40 dager etter det. 

Dette er historiske hendelser, alt sammen, selv om det ikke kan bevises. 
Vår kristne tro blir meningsløs hvis den ikke knyttes til Jesus Kristus, 
hans lidelse, død og oppstandelse.

Guds kjærlighet til oss mennesker er bærebjelken i påskens budskap. 
Den lille Bibel, Joh. 3, 16 uttrykker dette svært tydelig: «For så høyt 
har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.»

Når Jesus dør på korset på langfredag, kan vi med rette si at han dør 
som resultat av et justismord: Pontius Pilatus dømmer Jesus til døden, 
selv om han ikke har gjort noe galt. Men samtidig kan vi med like 
stor rett si at det Jesus egentlig dør av, er kjærlighet. Han dør av sin 
egen kjærlighet til alle mennesker, inkludert oss som leser dette bladet 
akkurat nå.

Korset er det mest kjente kristne symbol. Vi bruker det som et tegn på 
kristendom, og på kristen tro. Korset er ikke først og fremst et tegn på 
død, men et tegn på Jesus som døde, og sto opp igjen. Korset er et sterkt 
uttrykk for Jesu kjærlighet til oss.
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Jesu død betyr at våre synder er sonet, Jesus har gjort opp for oss. 

Jesu oppstandelse betyr at livet har vunnet over døden.

Det blir ingen 1. påskedag og oppstandelsesglede uten langfredagens 
budskap om Jesu død på korset. På den annen side: Jesu død 
på langfredag er verdiløs for oss uten 1. påskedags budskap om 
oppstandelse.

Jeg ønsker alle en velsignet påskehøytid, med rom for undring, men 
også med rom for takknemlighet og tro.

Å, la aldri noensinne korsets tre meg gå av minne,
Som deg, frelsens fyrste, bar!

Men la kors og død og smerte tale, rope i mitt hjerte
Hva min frelse kostet har!

(fra salmen «Naglet til et kors på jorden» av B. G. Sporon. Vers 6)

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland

Side 3  

Andakten

Tekst: Olav Øygard
 Biskop i Nord-Hålogaland

Å, la aldri noensinne korsets tre meg gå av minne,

Som deg, frelsens fyrste, bar!

Men la kors og død og smerte tale, rope i mitt hjerte

Hva min frelse kostet har!
(fra salmen «Naglet til et kors på jorden» av B. G. Sporon. Vers 6)
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Påsken er kirkens største høytid, men den er ei høytid som kan være vanskelig å forstå, og vanskelig å fortelle 
om slik at den oppleves aktuell for mennesker i dag.
Vår kristne tro er grunnlagt på historiske hendelser. Vi tror at Gud har skapt verden. Vi tror at Gud sendte 
sin egen sønn, Jesus Kristus til jorda – for å skape grunnlag for tilgivelse og evig liv. Vi tror at Jesus døde 
på korset på langfredag, at han sto opp igjen på søndag, første påskedag, og at han for opp til himmelen 40 
dager etter det. 

Dette er historiske hendelser, alt sammen, selv om det ikke kan bevises. Vår kristne tro blir meningsløs hvis 
den ikke knyttes til Jesus Kristus, hans lidelse, død og oppstandelse.

Guds kjærlighet til oss mennesker er bærebjelken i påskens budskap. Den lille Bibel, Joh. 3, 16 uttrykker dette 
svært tydelig: «For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror 
på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.»

Når Jesus dør på korset på langfredag, kan vi med rette si at han dør som resultat av et justismord: Pontius 
Pilatus dømmer Jesus til døden, selv om han ikke har gjort noe galt. Men samtidig kan vi med like stor rett 
si at det Jesus egentlig dør av, er kjærlighet. Han dør av sin egen kjærlighet til alle mennesker, inkludert oss 
som leser dette bladet akkurat nå.

Korset er det mest kjente kristne symbol. Vi bruker det som et tegn på kristendom, og på kristen tro. Korset 
er ikke først og fremst et tegn på død, men et tegn på Jesus som døde, og sto opp igjen. Korset er et sterkt 
uttrykk for Jesu kjærlighet til oss.
Jesu død betyr at våre synder er sonet, Jesus har gjort opp for oss. 
Jesu oppstandelse betyr at livet har vunnet over døden.
Det blir ingen 1. påskedag og oppstandelsesglede uten langfredagens budskap om Jesu død på korset. På den 
annen side: Jesu død på langfredag er verdiløs for oss uten 1. påskedags budskap om oppstandelse.

Jeg ønsker alle en velsignet påskehøytid, med rom for undring, men også med rom for takknemlighet og tro.

«Å, la aldri noensinne korsets 
tre meg gå av minne»

http://www.turnbacktogod.com/wp-content/uploads/2008/11/jesus-on-cross-0107.jpg 3



Fortsettelse «angående kirke for fastlandet», av Harald O Lindbach.

Tanken om kirke på fastlandet går langt tilbake i tid, trolig til slutten av 
1800- tallet. For i 1902 var Nordstrøm kirkegård blitt innviet, og det blir 
også anlagt kirkegård på Storeng. Disse to gravlundene kalles hjelpe-
kirkegårder- noe som sier at kirka for Kvænangen er, og skal være? – på 
Skorpa. Men det trengs nå- i 1909, blir saka utsatt. Det er tydelig at de 
ikke vil behandle dette uten at kirkespørsmålet samtidig taes opp: Skal 
det være hovedkirke på ei øy? I Troms Stiftstidende 31 juli 1909 blir 
kommunestyrets avgjørelse rost i et innlegg: «…et heldig udsat spørgs-
maal»- og innsenderen som kaller seg «En kvænangensværing», slår fast at 
spørsmålet om ny kirkegård på Skorpa bare kan avgjøres i forbindelse med 
kirkespørsmålet. Og det kan nok ikke tolkes på annen måte enn at  tanken 
om kirke på fastlandet nå er sterkt framme i tida. Det ser vi også av et an-
net innlegg i den samme avisa, et innlegg fra 20 oktober. Her skrives det, 
at for hver dag som går »blir ropet sterkere og sterkere: Bort fra Skorpa!» 
Men her er det ikke bare kirkeplass det er snakk om, men hovedspørsmålet 
i innlegget er: Hvorfor er valget henlagt til Skorpa?» Og «valget betyr her 
Stortingsvalget, og viser til det skribenten mener er helt urimelig, nemlig 
at alle stemmeberettigede måtte dra til Skorpa for å stemme. Her er tydelig 
at han mener, nemlig at Skorpa ikke «opfylder tidens krav som offentlig 
forsamlingsted». Han sier beint fram at det er umulig for mange å delta i 
valget. Og avslutter innlegget med- at det skulle være interessant å høre 
hva «bispen og provsten»mener om Skorpa som kirkested.

Om det kom noe svar fra biskop og prost vites ikke, men svar kom fra 
«kvænangsværing» 18 desember 1909. Da står det slik i Troms Stiftsti-
dende: 
«Hr. redaktør! Tillad mig at skrive lidt i deres avis. Foranledningen er en 
liden artikel, som stod i den for en tid siden, overskrift «Væk fra Skorpa», 
som jeg synes ikke ør gaa upaatalt hen».  Og innsenderen sier klart fra at 
han misliker gnålet om at Skorpa er umulig som «kirkested og knudep-
unkt». Det er visst noen, sier han, som har uttrykt at det der «splittergalt» 
at kjækan skal staa paa ei øi»!! Men han understreker at den som vil følge 
med i tida, ikke kan tenke slik: Det kan være bra med veg på fastlandet- 
her og der- men nå da dampskipsfarten overtar mer og mer for seilbåtene- 
så er jo situasjonen en annen!
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Kvænangen menighet har fått ny misjonsavtale.
Menighetsrådet avholdt årets først møte torsdag 2. februar, og det ble 
bestemt at menigheten skal få ny misjonsavtale. Fra nå av skal Kvænan-
gen menighet støtte Det norske misjonsselskap sitt arbeid i Mali. NMS 
er Norges eldste misjonsorganisasjon og ønsker å samarbeide tett med 
lokalmenighetene innenfor Den norske kirke. Misjonsselskapet har jobbet 
i Mali siden 1986, og målgruppen gjennom disse årene vært fulanifolket. 
Fulaniene er et nomadefolk med en sterk og stolt tradisjon, og NMS ønsker 
å formidle Jesu ord og gjerning på en måte som ligger denne tradisjonen 
nær. Det er viktig for misjonærene å bygge relasjoner med enkeltpersoner 
for å skape tillit blant folket. Selv bodde og jobbet jeg for NMS i Mali 
skoleåret 2009/ 2010, og jeg vil følgelig dele av mine erfaringer og engas-
jement for landet. 

Han nevner også at noen vil ha kirka flyttet til Storeng, men det blir altfor 
tungvint. Det kan vel kanskje gå an å bruke vegen fra Burfjord og Alteidet, 
men for alle andre er det kortest til Skorpa. Og han skriver: «Fra Segelvik, 
Olderfjord, Rødø, Renfjord, Spitnes, Jøkelfjord, Spilderen, Nøklan og for 
folk fra Inre Kvænangen»……og fra Badderen- Alt går raskest og best 
med båt!
Det skulle gå nesten 20 år til før det blir noen løsning på spørsmålet om 
kirke på fastlandet.
						      Mer om det i neste nr.

forts.
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I tillegg til å dele troen på Jesus, gjør NMS et viktig diakonalt arbeid i 
landet. Mali er et av verdens fattigste land, og utfordringene står i kø for 
landet som siden 2012 har vært preget av opprør og terror. NMS hjelper 
til med å bygge skoler og brønner, og det gis også hjelp til å starte eget 
inntektsbringende arbeid. Videre drives også et viktig arbeid i kampen 
mot omskjæring av unge jenter.
Tirsdag 18. april arrangeres årets konfirmantaksjon i Kvænangen. 
Da går konfirmantene fra dør til dør og samler inn penger til dette vik-
tige arbeidet. Ta godt i mot konfirmantene! 
-	 Jan Erik Westen, sokneprest Kvænangen.   

                                                            Min salme
Ønsket av Oddvar Isaksen, Badderen.

	 1. Mitt hjerte seg fryder at Jesus oppsto, min grav skal nu blive Et fristed og 	
	 give, :/:En hvileseng god.:/:
	 2. Min hvile i graven skal prise din død; Ti når jeg fra møie skal lukke mitt 	
	 øie, :/: Er endt all min nød.:/:
	 3. Den dag jeg får høre din røst i min karm, den første i uken, jeg kaster 	
	 svedduken, :/:Og flyr til din barm.:/:
	 4. Den dag får jeg trede av graven frem i salighets klæde, Å glede, å glede!
	 :/: Og følge deg hjem. :/: 
	 5. Når englene synger ved sjelens fest, Basuner skal tone, da går med sin 	
	 krone, :/: Den brud du har fest. :/:
	 6. Det folk du forløste, skal følge deg glad I rekker så lange med tonende 	
	 sange, :/: Til himmelens stad. :/:            
	 7. O seierrik Herre, min salighets Gud, Du vant det med ære at jeg skulle 	
	 være, :/: Din himmelske brud ! :/:

                                                                                                                                             
L.R. salmebok nr. 349.

Oddvar Isaksen utfordrer Svenn Ivar Isaksen til å finne salme til utgivelsen av neste 
menighetsblad.
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Nytt fra menighets/prestekontoret:

- 	 Menighetens årsmøtet blir søndag 7 mai. kl. 11.00, Burfjord kirke, 		
	 det blir også kirkekaffe.
- 	 Tirsdag 18 april. kl. 17.00 blir det innsamlingsaksjon til
	 menighetens misjonsprosjekt i Mali. Konfirmantene står for 		
	 innsamlingen, så ta godt imot ”bøssebærerne” når de banker 		
	 på «deres dør».
- 	 Konfirmasjonen blir søndag 11 juni. kl.11.00 i Sekkemo kirke.  		
	 Fredag 9 juni. kl.19.00 er det samtale gudstjeneste Sekkemo kirke.
-	 Skorpa helga blir søndag 16 juli. kl. 11.00.  Dette forutsetter at vi 		
	 får alt på plass.Nærmere info. vil komme i Framtid i Nord.
-	 Oddvar Kiærbech er valgt til leder, og Jenny Fyhn Olsen som
	 nestleder for menighetsrådet.	

 

Konfirmanter Sekkemo kirke, søndag 11 juni 2017.

Håkon Karlsen 		  Burfjord
Vebjørn Mathiassen		  Burfjord
Mathias Johansen		  Badderen
Robin Henriksen		  Badderen
Michael Vidjeland Bjerk	 Burfjord
Sverre Johan Berg		  Burfjord
Nora Henriette Lindbom	 Badderen
Charlotte Wassnes		  Burfjord
Elena Kaasen			   Burfjord
Iben Wassnes			   Sørstraumen
Rose Marie Henriksen	 Badderen
Oda Emelie Severinsen	 Burfjord

Vi møttes i Burfjord kirke etter onsdagsrenn i vinter.

Vi har invitert de som deltok på onsdagsrenn til Burfjord kirke for å få 
boller, vafler, kakao og saft en gang i månten. Sokneprest Westen har 
fortalt bibelfortellinger, og sunget barnesanger. Oppmøtet har vært godt 
og tilbudet vil fortsette til neste vinter. Vi vil takke Jenny og de andre 
damene hun har hatt med seg til å ordne med god mat. Tusen takk til 
alle som har  medvirket og deltatt i det viktige arbeidet.
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Slekters gang:

Døpte i Sekkemo kirke:
04.12	 Birk Solheim Larsen, Sætra, Badderen.

Viet i Sekkemo kirke:
06.08. 16	 Bjørn Harald Reiersen og Karen Røraas		

Døde:
07.12		  Roger Ole Olsen		  Reinfjord		  f. 1953
21.01. 17	 Erling Aleksander Lindbom	 Kjøllefjord		  f. 1935
25.01		  Ella Henriette Eliassen		  Alteidet			  f. 1921

Nytt fra menighetsrådet:
Menighetsrådet har vedtatt offerlisten for 2017. 
	 1.	 Menighetsarbeidet, trosopplæring og konfirmantarbeidet.
	 2.	 Misjon Uten Grenser, Porsgrunn.
	 3.	 Søndagsskolen/ søndagsskoleforbundet
	 4.	 Det Norske Bibelselskap, Oslo.
	 5.	 Norges Samemisjon, Troms krets.
	 6.	 Fjellheim bibelskole, Tromsø.
	 7.	 Indre Sjømannsmisjonen, Bergen
	 8.	 Det Norske Misjonsselskap, Stavanger.
	 9.	 Norges Kristelig Student og Skoleungdomslag.
	 10.	 Menneskeverd, Oslo
	 11.	 Kirkes Nødhjelp.
	 12.	 Kirkens Bymisjon, Tromsø
	 13. 	 Stefanusalliansen, Oslo
	 14. 	 Sjømannsmisjonen, DNK i utlandet, Bergen.
	 15. 	 Normisjonen, Troms krets, Solvang leirsted.
	 16. 	 Søndagskolekretsen Troms.
	 17. 	 Den Norske Israelsmisjonen, Oslo.
	 18. 	 Menighetens misjonsprosjekt.
	 19. 	 Blå kors, Tromsø. 

Husk  innbetaling av bladkontingent  for 2017.
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

Din annonse her?
Ledig annonseplass.
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Organist, Micha Olbrich			 

77 77 88 84
Kiærbech

	 97 77 51 10

97 52 34 79

45 83 43 22

Sokneprest Jan Erik Westen
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

Organist, Micha Olbrich			 
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finnmark

COOP MARKED BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 



Gudstjenester:

April
02.04			   Ingen gudstjeneste
09.04	 Palmesøndag	 Kl. 17.00		 Spildra skrifte/nattv, offer
13.04 	 Skjærtorsdag  	 Kl.18.00		 Sekkemo, skrifte/nattv., offer.
14.04 	 Langfredag	 Kl.11.00		  Burfjord kirke
16.04 	 1.påskedag	 Kl.11.00		  Sekkemo, nattverd, offer
17.04 	 2. påskedag	 Kl.11.00		  Burfjord, nattverd, offer
23.04					     Ingen gudstjeneste
30.04			   Kl  11.00		 Sekkemo, nattverd, offer	

Mai
07.05			   Kl. 11.00		 Burfjord familiegudstjeneste, utdeling av 6-årsbok. 	
					     offer, Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.
14.05			   Kl 17.00		 Spildra, skrifte/nattv . offer
17.05			   Kl.11.00		  Burfjord, familiegudstjeneste.
21.05					     Ingen gudstjeneste.			 
25.05	 Kr. himmelfart.	 Kl.18.00		 Sekkemo, skrifte/nattv, offer.
28.05			   Kl 11:00		 Burfjord, skrifte/nattv. offer.
			 
Juni
04.06. 	 1. pinsedag	 Kl.11.00		  Sekkemo, nattverd, offer 
05.06	 2. pinsedag	 Kl.11.00		  Burfjord nattverd, offer,
09.06.			   Kl.19.00		 Sekkemo, samtalegudstjeneste		
	
11.06	 Konfirmasjon	 Kl.11.00		  Sekkemo, konfirmasjonsgudstj. nattv, offer.
18.06					     Ingen gudstjeneste.
25.06			   Kl. 11.00		 Burfjord, nattverd, offer

					   
Juli
02.07			   Kl. 11.00		 Sekkemo nattverd.  Offer
09.07					     Ingen gudstjeneste		
16.07			   Kl. 11.00		 Skorpa kirke, skrifte/nattv. Offer
30.07			   Kl. 11.00		 Sekkemo, norsk/samisk gudstj. skrift/nattv, offer.

August
06.08			   Kl.11.00		  Burfjord, skrifte/nattv, offer.
13.08					     Ingen gudstjeneste
20.08			   Kl. 11.00		 Burfjord, nattv, offer.

			 
Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.

Gudstjenestelista i FiN hver fredag.


